
í
' KKPaoK-k

p % • rasC F a,
A :/

■¡

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

RESOLUCION V.R. N° 2000 029-'Z /

VISTOS;

Lo solicitado por la señorita Decano de la Facultad de Ciencias 
Sociales en nota del 3 de Enero de 2000; lo aprobado por el Directorio de la 
Corporación en sesión de fecha 28 de Diciembre de 1998; lo sancionado por la 
Comisión de Contrataciones y Promociones de la misma; los resultados del 
Proceso de Evaluación Académica Ordinaria 1998; lo previsto en el Reglamento 
de Personal; y teniendo presente lo dispuesto en Decreto U. de C. N°99-250 
de fecha 21 de Diciembre de 1999 y en los Estatutos vigentes de la 
Corporación,

RESUELVO:

Io Promuévase a contar desde el Io de Enero de 2000 a los siguientes 
trabajadores académicos de la Facultad de Ciencias Sociales a la jerarquía 
que se indica, manteniendo sus actuales grados de remuneraciones:

NOMBRE NUEVA JERARQUIA ITEM
i

MERINO ESCOBAR JOSE 
PEÑA OVALLE IVAN 
DIAZ MUJICA ALEJANDRO

PROFESOR TITULAR 
PROFESOR TITULAR 
PROFESOR ASOCIADO

000016 (24420) 
000017 (24415) 
000018 (24410)

MALDONADO DIAZ MARCELA PROFESOR ASISTENTE 000019 (24410) 
MILLAR FLORES LILIAN(*) PROFESOR ASISTENTE 000020 (24410)

Como consecuencia de lo anterior entiéndase transformados los 
puestos que actualmente ocupan los citados académicos.

2oLa Srta. Decano comunicará lo dispuesto en la presente resolución a los 
interesados y la Dirección de Personal elaborará las Modificaciones de 
Contrato correspondientes.

Transcríbase a la Decano de la Facultad de Ciencias Sociales; al 
Contralor; a los Directores de Personal y de Finanzas; a las Divisiones de 
Tesorería General; Presupuesto; Administración de Personal y a la Sección 
Sueldos. Regístrese y archívese en la Oficina de Partes.

CONCEPCION, lo de Marzo de 1999.

ERNESTO FIGUEROA HUIDOBRO 
VICERRECTOR

PEC/crs.

(*) Renuncia Voluntaria a contar desde ei 31 de Enero de 2000.


